EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 237/2023

FONOAUDIÓLOGO 24 HORAS / 30 HORAS(ÁREA DE ATUAÇÃO: HOSPITALAR)

RESULTADO PÓS RECURSO EDITAL n° 237/2023

A fim de atender à necessidade temporária de interesse público, a EMPRESA PÚBLICA DE
SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições, torna público o
resultado pós recurso destinado a contratação, por tempo determinado, de profissionais para
atuarem nos Hospitais Municipais geridos pela RIOSAÚDE listados em ANEXO I, os quais
compõem o banco do processo seletivo simplificado regulamentado pelo Edital n° 237/2023.

(Esse processo se regulamenta mediante autorização contida no processo administrativo nº
09/201.272/2020, publicada na página 4 do D.O. de 13/08/2020, com fulcro no artigo 37, IX da
Constituição Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de março de 1993,
regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20 de dezembro de 1993, e suas alterações.)

ANEXO I
LISTA DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO RESULTADO PÓS RECURSO

FONOAUDIÓLOGO 24 HORAS

(ÁREA DE ATUAÇÃO: HOSPITALAR)

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO

1º CECILIA MAIARA COPQUE PAULO 100

2º RÉGIA CAMILA 100

3º TUANE BARBOSA DA SILVA 100

4º TAIANA MENEZES AFFONSO 100

5º FLÁVIA FIALHO FERNANDES 100

6º ANA PAULA COSTA 100

7º SIMONE BENITES BARRETO 100

8º LIANE ATTA ABRAHÃO 100

9º LUCIANA DE CARVALHO TOMAZ 90

10º BRUNA MARIA SILVA AMORIM 85

11º THAYSE RIBEIRO DAS VIRGENS 85

12º FERNANDA CANAAN 85

13º INGRID ALBINO DO COUTO GUIMARÃES 85

14º ALINE SANTOS DO NASCIMENTO 85

15º ANDRÉIA DE ARAÚJO GONÇALVES SILVA 85

16º FABIANA PINHEIRO MARÇAL 85

17º CRISTIANE LISBOA DA LUZ 85

18º VIVIANE ALVES 85

19º VIVIAN BARBOSA 85

20º LIVIA DE SOUZA DUTRA 85

21º LETICIA DE SOUZA SANTOS 85

22º IARA CRISTINE AZEREDO DE PAULA 85

23º PATRICIA ABRAHÃO STECH 85

24º MARGARETH SIMÕES SILVEIRA 85

25º CARLA DE PAULA CORTINHAS 85

26º
ANA CLAUDIA DOS SANTOS DOS SANTOS BEZERRA
DOS SANTOS BEZERRA

85

27º MARGARETH DE SOUZA RODRIGUES 85

28º
THEREZA CRISTINA ROMEI DE MATTOS VEIGA
FARIA

85

29º SILVANA DE SÁ MARQUES JACOB 85

30º CLAUDIA GIMENEZ 85

31º PATRÍCIA HELENA MENEZES DOS SANTOS SILVA 80

32º CELENIR BARRETO DA SILVA DA SILVA 80

33º KARINA FERREIRA DOS SANTOS 75

34º RACHEL GONÇALVES 65

35º EVELLYNE LOBATO MACIEL DO ROSÁRIO 65

36º CLAIS SILVA AMORIM 65

37º MONALYSA VIEIRA GOIS DA SILVA 60

38º MÁRCIA CRISTINA MENEZES DA ROCHA SILVEIRA 55

39º PAULA RIBEIRO VIEIRA 55

40º BÁRBARA FARIAS VIDAL 50

41º DANIELLE BRUNA SOUZA DOS SANTOS 50

42º SUELLEN FREITAS 50

43º PÂMELLA CERQUEIRA MONTALVÃO 50

44º CÁSSIA CHRISTINA CAMPOS DE SOUZA GOMES 50

45º RENATA ADRIANA DA SILVA MARCIANO 50

46º THAIS CRISTINA DIAS RUFFO REIS 45

47º TAINÁ DE CARVALHO STABILLE MOREIRA 45

48º ANDRESSA C DE SOUZA GUARIN 45

49º VIVIANE FIGUEIREDO GOMES ASSIS 45

50º EDILAINE ANDRADE 45

51º KÁTIA VERÔNICA DE LEMOS OLIVEIRA 45

52º ISA MARIA RIGOLON 45

53º MAYRA DANTAS 35

54º AMANDA DA SILVA OLIVEIRA 35

55º LUISA DA SILVA PEDROSA 35

56º JÚLIA THOMÉ 35

57º DANIELLE LINHARES DOS SANTOS 35

58º MARIANA MACHADO SALLES 35

59º MONIKE ESTEFONE LIMA 35

60º VIVIANE LEMOS DA SILVA 35

61º DALLILA JEANNE XAVIER DE SOUSA 35

62º GRAZIELLE BASTOS 35

63º VERONICA NONATO SILVA 35

64º ALINE TAVARES GUIMARAES 35

65º VILMA DE OLIVEIRA DA SILVA 35

66º JANE CRUZ DOS SANTOS 35

FONOAUDIÓLOGO 30 HORAS

(ÁREA DE ATUAÇÃO: HOSPITALAR)

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO

1º CECILIA MAIARA COPQUE PAULO 100

2º RÉGIA CAMILA 100

3º FLÁVIA FIALHO FERNANDES6 100

4º RENATA DE AZEVEDO ARAGÃO 100

5º ANA PAULA COSTA 100

6º JOYCE OLIVEIRA SANTOS 90

7º THAYSE RIBEIRO DAS VIRGENS 85

8º FERNANDA CANAAN 85

9º ISABELLA BANDEIRA 85

10º FABIANA PINHEIRO MARÇAL 85

11º LEILA CARLA BASILE FERREIRA 85

12º DÉBORA DE OLIVEIRA GOMES 85

13º CLAUDIA MARIA ESTEVES ESTEVES 85

14º IONALDA BELCHIOR 85

15º MARIA APARECIDA DA CONCEIÇÃO FERREIRA 85

16º TAUANA BARBOSA DOS SANTOS 75

17º BRUNA AMORIM 75

18º KARINA FERREIRA DOS SANTOS 65

19º MARIA CLARA RAMOS RODRIGUES 55

20º MÁRCIA CRISTINA MENEZES DA ROCHA SILVEIRA 55

21º EDILAINE ANDRADE 45

22º LILIA ALVES DA SILVA 45

23º AUREA DULCE PONTES ANDRADE 45

24º MARCIA RODRIGUES MOURA BALLARD MORAIS 45

25º BÁRBARA FARIAS VIDAL 40

26º DANIELLE BRUNA SOUZA DOS SANTOS 40

27º PÂMELLA CERQUEIRA MONTALVÃO 40

28º NATALIA MARIA SILVA MELO 40

29º DALLILA JEANNE XAVIER DE SOUSA 40

30º ANA MARIA MARTINS DA SILVA MARTINS 40

31º THAMIRES AVELLAR 25

32º BEATRICE SOUZA FRAGOSO COSTA MIRANDA 25

33º VIVIANE DA SILVA PIQUET 25

34º VERONICA NONATO SILVA 25

35º ALINE TAVARES GUIMARAES 25

36º RENATA COGLIATTI DE CARVALHO 25

37º MARCIA DO ESPÍRITO SANTO PIRES BASTOS 10